ПРОЕКТ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      сентября 2024 года                                                                                 №
с.Левокумское

Об утверждении стоимости проезда пассажиров на автомобильных транспортных средствах категории «М2» по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  от  13  июля  2015  года       № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от  04 июля 2024 года № 39/2 «Об установлении предельного максимального уровня тарифа на перевозки пассажиров автомобильными транспортными средствами категории «М2» по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Левокумского муниципального округа Ставропольского края по регулируемому тарифу и признании утратившим силу постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 10 марта 2011 года № 11/3», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость проезда пассажиров на автомобильных транспортных средствах категории «М2» по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Левокумского муниципального округа Ставропольского края, предоставляемого муниципальным бюджетным учреждением Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Коммунбыт», из расчета 2 рубля 54 копейки за каждый километр пути:
1.1. Маршрут № 101 «с. Левокумское - п. Новокумский» - 20 рублей,
1.2. Маршрут № 102 «с. Левокумское - с. Владимировка» - 66 рублей,
1.3. Маршрут № 103 «п.Малосадовый - с. Левокумское» - 69 рублей,
1.4. Маршрут № 104 «с. Левокумское - с. Правокумское» - 30 рублей,
1.5. Маршрут № 105 «с. Приозерское - с. Величаевское» - 114 рублей,
1.6. Маршрут № 106 «с. Величаевское - с.Левокумское» - 114 рублей,
1.7. Маршрут № 107 «с. Левокумское - п. Ленинский» - 101 рубль,
1.8. Маршрут № 109 «с. Левокумское - с. Урожайное» - 60 рублей.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Бударина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путём официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                           А.Н. Иванов

Проект вносит:

Первый заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края 	               					      О.А. Магазеев

Проект визируют:

Начальник отдела муниципального хозяйства
и по делам ГО и ЧС администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края	 	          А.А. Обмачевский

Начальник отдела экономического
развития администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края	 		    Т.В. Смолякова

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края			     О.В. Королёва

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края                          Л.М. Рудынская

Проект подготовлен МБУ ЛМО СК «Коммунбыт»

	Исполнитель проекта:
Водопьянов Ф.П.
телефон: 3-18-27
	РКПД № ____
от

Дата передачи проекта
в отдел по организационным и общим вопросам